
 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2015 M. VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A1-90 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

      m.          d. Nr.       

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-90 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų 

įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo 

aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus trečiojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė 

reikšmė  

2018 m.  

gruodžio 31 d.  

Galutinė 

reikšmė  

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

P.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

dalyvavę socialinei integracijai 

skirtose ESF veiklose“ 

Asmenys 600 
2400 

1940 

R.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

kurie po dalyvavimo socialinei 

integracijai skirtose ESF veiklose 

pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba 

dirbti, įskaitant savarankišką darbą“ 

Procentai 40 40“. 

 
2. Pakeičiu II skyriaus trečiojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

      (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūri-

nių fondų 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Projektų vykdytojų lėšos 



2 
 

 

lėšos – iki Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

13 688 601 

11 188 601 
0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

13 688 601 

11 188 601 
0 0 0 0 0 0“. 

 

3. Pakeičiu II skyriaus šeštojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetai 

Tarpinė 

reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d.  

Galutinė 

reikšmė  

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

kurie po dalyvavimo socialinei 

integracijai skirtose ESF veiklose 

pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba 

dirbti, įskaitant savarankišką darbą“ 

Procentai 40 40 

P.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

dalyvavę socialinei integracijai 

skirtose ESF veiklose“ 

Skaičius 180 
300 

390 

P.N.409 „Romų tautybės asmenys, gavę 

sociokultūrines paslaugas“ 
Skaičius 180 300“. 

 

4. Pakeičiu II skyriaus šeštojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

   „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

868 860 

1 134 140 
0 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  



3 
 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

868 860 

1 134 140 
0 

0 
0 

0 
0 0“. 

 

5. Pakeičiu II skyriaus devintojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai      

                                                                             (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

10 952 031 

10 686 751 

2 738 007 

2 671 688 

0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

10 952 031 

10 686 751 

2 738 007 

 2 671 688 

0 0 0 0 0 

 

6. Pakeičiu II skyriaus dvyliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

 (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

30 757 291 

27 757 291 
2 000 000 

0 
0 

0 
0 0 



4 
 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

30 757 291 

27 757 291 
2 000 000 0 0 0 0 0 

 

7. Pakeičiu II skyriaus penkioliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

   „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačio

s lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

32 699 139 

35 999 138 

5 770 435 

6 352 789 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

32 699 139 

35 999 138 

5 770 435 

6 352 789 
0 0 0 0 0 

 

8. Pakeičiu II skyriaus septynioliktojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

   „6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetai 

Tarpinė 

reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d.  

Galutinė 

reikšmė  

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

kurie po dalyvavimo socialinei 

integracijai skirtose ESF veiklose 

pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba 

dirbti, įskaitant savarankišką darbą“ 

Procentai - 40 

R.S.368 „Asmenys virš 54 metų, kurie po 

dalyvavimo ESF veiklose dalyvauja 

savanoriškoje veikloje“ 

Procentai - 10 



5 
 

 

P.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

dalyvavę socialinei integracijai 

skirtose ESF veiklose“ 

Skaičius - 
2 100 

2 000 

P.S.367 „Asmenys virš 54 metų amžiaus, 

dalyvavę aktyviam senėjimui 

skirtose ESF veiklose“ 

Skaičius - 2 200“. 

 

9. Pakeičiu II skyriaus septynioliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

4 464 136 

1 964 136 

3 652 281 

2 031 430 

0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

4 464 136 

1 964 136 

3 652 281 

2 031 430 

0 0 0 0 0 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

